
Starter Minuten Zeit

5120 Showmanship Any Horse Any Rider 3 11 09:00

9120 Showmanship Einsteiger 1 7 09:11

7120 Showmanship Any Horse Any Rider 2 9 09:18

5420 Pleasure Any Horse Any Rider 2 10 09:27

9420 Pleasure Einsteiger 1 10 09:37

7420 Pleasure Amateur 2 10 09:47

5997 Walk-Trot Ranch Riding Sonderklasse 3 14 09:57

5998 Walk-Trot Pleasure Sonderklasse 2 10 10:11

5997 Walk-Trot Horsmanship Sonderklasse 6 21 10:21

5400 Horsemanship Any Horse Any Rider 2 17 10:42

9400 Horsemanship Einsteiger 5 20 10:59

7400 Horsemanship Amateur 3 18 11:19

Pause für Trailaufbau 25 11:37

9380 Trail Einsteiger 3 19 12:02

7380 Trail Amateur 6 28 12:21

5991 Wagner Trail In Hand Sonderklasse 5 25 12:49

5390 Hobelsberger Ranch Trail Any Horse Any Rider 6 28 13:14

5430 Ferwagner Ranch Riding Any Horse Any Rider 11 38 13:42

9430 Ranch Riding Einsteiger 10 35 14:20

7430 Ranch Riding Amateur 5 20 14:55

5992 Hunter Under Saddle Sonderklasse 4 10 15:15

5450 E.P.H. Ranch Rail Any Horse Any Rider 5 15 15:25

7450 Ranch Rail Amateur 4 15 15:40

5340 Turmapotheke Reining Any Horse Any Rider 6 30 15:55

9340 Reining Einsteiger 6 30 16:25

7340 Reining Amateur 2 10 16:55

17:05

Preisgeldaufteilung: 

Turmapotheke Reining 100 Euro 50/30/20

Hobelsberger Ranch Trail 500 Euro 250/150/100

Ferwagner Ranch Riding 150 Euro 75/45/30

E.P.H. Ranch Rail 100 Euro 50/30/20

Wagner Trail In Hand 200 Euro 100/65/35

Also rechnet bitte auch mit einer Stunde früher!

sowohl nach VORNE als auch nach HINTEN verschieben.

Die Startzeiten sind nur geschätzt und können sich 

VWB Kat II Turnier Come And Ride

Sonntag, 3. September 2023
Preisgeld: 1.050 Euro


